
 

 

Philips 2000 Series
Putekļu sūcējs ar maisiņu

900 W
Savāc 99,9 % putekļu*
Turbo brush
Rīks mēbelēm

FC8246/09

L
A
Ph
No
aiz
ielisks sniegums uz visa veida grīdām.
r pretalerģijas filtru smalku putekļu un alergēnu aizturēšanai
ilips PowerGo putekļu sūcējs nodrošina izcilu tīrīšanu, un tam ir energoefektīvs motors. 
drošiniet tīru un veselīgu gaisu savās mājās, pateicoties mūsu pretalerģijas filtram, kas 

tur 99,9 %+ kaitīgo daļiņu.

Izcila veiktspēja
• Pretalerģijas filtrs aiztur 99,9 % daļiņu — ECARF sertificēts
• Daudzfunkcionāls uzgalis lieliskam tīrīšanas sniegumam uz dažādu veidu grīdām
• Savāc 99,9 % putekļu*, nodrošinot lielisku tīrīšanas rezultātu
• Turbo birste ir izcili piemērota (mājdzīvnieku) spalvu un pūku tīrīšanai
• 900 W motors spēcīgai sūkšanas jaudai

Tīrīšana bez piepūles
• Kompakts un viegls ērtai pārnēsāšanai
• 9 metru sasniedzamība ļauj turpināt darbu, nemainot kontaktligzdas
• Regulējama sūkšanas jauda visiem tīrīšanas darbiem
• Viegli lietojamos, izturīgos maisiņus var ievietot 3 litru putekļu nodalījumā
• Mēbeļu tīrīšanas rīks viegli likvidē mājdzīvnieku spalvas
• Iekļautais rīks tiek glabāts ērtā vietā, tāpēc tas vienmēr ir pa rokai



 Ļoti jaudīgs 900 W motors

Ļoti jaudīgais 900 W motors rada spēcīgu 
sūkšanas jaudu lieliskam tīrīšanas rezultātam.

Savāc 99,9 % putekļu*

Augstas veiktspējas uzgalis un spēcīgā sūkšanas 
jauda nodrošina, ka tīrot tiek savākti 99,9 % 
smalko putekļu*.

Kompakts un viegls

Kompaktā un vieglā konstrukcija padara 
uzglabāšanu un pārnēsāšanu vienkāršu.

9 metru sasniedzamība

9 metru sasniedzamība no spraudņa līdz 
uzgalim ļauj turpināt darbu, nemainot 
kontaktligzdas.

Sertificēts pretalerģijas filtrs

Sertificēts pretalerģijas filtrs aiztur 99,9 % 
putekļu daļiņu, tai skaitā putekšņus, dzīvnieku 
spalvas un putekļu ērcītes, tāpēc tas ir izcili 
piemērots alerģiskiem cilvēkiem.

Regulējama sūkšanas jauda

Izvēlieties pareizu sūkšanas jaudas līmeni 
jebkuram tīrīšanas uzdevumam un jebkura 
veida virsmai mājās.

Parocīgi iekļautie piederumi

Šaurās vietās ievietojamais uzgalis ir iebūvēts 
putekļsūcējā, tāpēc tam var ērti piekļūt jebkurā 
laikā.

Izturīgi 3 l s-bag maisiņi

Lielais 3 litru putekļu nodalījums un izturīgie, 
universālie maisiņi ļauj uzturēt optimālu 
sūkšanas jaudu, līdz maisiņš ir pilns, un tie ir 
viegli higiēniski noslēdzami un izmetami.

Daudzfunkcionāls uzgalis

Daudzfunkcionālo uzgali var viegli noregulēt, 
izmantojot kājas pedāli, lai to optimāli lietotu 
uz cietām grīdām vai paklājiem.

Turbo brush

Rotējošā turbo birste ir izstrādāta optimālai 
dzīvnieku spalvu un pūku tīrīšanai, iekļūstot 
starp paklāja šķiedrām dziļākai tīrīšanai.
FC8246/09

Izceltie produkti
Putekļu sūcējs ar maisiņu
900 W Savāc 99,9 % putekļu*, Turbo brush, Rīks mēbelēm



Izlaides datums  
2023-07-20

Versija: 1.0.2

EAN: 87 10103 80933 3

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzgaļi un piederumi
• Komplektā iekļauti piederumi: Divi vienā birste, 

Šaurās vietās ievietojams uzgalis, Mēbeļu uzgalis
• Standarta uzgalis: Daudzfunkcionāls uzgalis
• Papildu uzgalis: Turbo brush
• Piederumu uzglabāšana: Iekļauti

Dizains
• Krāsa: Opāla zaļš

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 403 x 263 x 220 mm
• Produkta svars: 4,3 kg

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs

Sniegums
• Ieejas jauda (IEC): 750 W

• Skaņas līmenis: 77 dB
• Motora jauda (maks.): 900 W

Filtrēšana
• Putekļu maisiņa tips: s-bag Classic Long 

Performance
• Putekļu ietilpīgums: 3 l
• Izplūdes filtrs: Pretalerģijas filtrs
• Motora filtrs: 1 slāņa putu filtrs

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 9 m
• Caurules savienojums: Konusveida
• Rokturis pārvietošanai: Augšpusē un priekšpusē
• Vada garums: 6 m
• Caurules tips: Metāla 2-daļīga teleskopiska caurule
• Jaudas kontrole: Pagriežama poga
• Ritenīšu tips: Plastmasa
•

FC8246/09

Specifikācijas
Putekļu sūcējs ar maisiņu
900 W Savāc 99,9 % putekļu*, Turbo brush, Rīks mēbelēm

* Savāc 99,9 % putekļu uz cietajām grīdām ar šaurām spraugām 
(IEC62885-2).

http://www.philips.com

